
2024年 6月 26日 

株式会社ダスキン 

株主の皆様へ 

 

ライブ配信における不具合発生に関するお詫び 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本日開催いたしました当社第 62回定時株主総会のインターネットによる 

ライブ配信におきまして、一部の株主様がログインできない事態が発生いたし

ました。謹んでお詫び申し上げます。 

今後はご迷惑をおかけすることのないよう、準備に万全を期してまいります。 

 なお、本日の株主総会の様子（事業報告・対処すべき課題等）は７月１日（月）

に当社ホームページに掲載予定です。 

また、多様な方々にご覧いただけるよう字幕処理をした映像等を７月８日（月）

に掲載をさせていただく予定です。 

 株主の皆様には引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

  


